UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƢƠNG PHONG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Lương Phong, ngày      tháng 02  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trích số tiền trên tài khoản 3511 phí, lệ phí chờ nộp ngân sách sang tài khoản

3723 tài khoản tiền gửi khác tại kho bạc Nhà nƣớc Hiệp Hòa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƢƠNG PHONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ Chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích chuyển 100% số tiền thu giá dịch vụ thu gom vận chuyển rác thải

sinh hoạt năm 2024 từ tài khoản 3511.0.1078838 tại Kho bạc nhà nước huyện Hiệp Hòa

sang tài khoản 3723.0.1078838 của UBND xã Lương Phong tại Kho bạc nhà nước huyện

Hiệp Hòa với số tiền:  36.000.000 đồng .

Bằng chữ:  Ba mươi sáu triệu đồng chẵn./.

Điều 2. Đề nghị Kho bạc nhà nước huyện Hiệp Hòa trích tài khoản phí lệ phí chờ

nộp ngân sách sang tài khoản tiền gửi khác của UBND xã Lương Phong tại Kho bạc nhà

nước huyện Hiệp Hòa.

Điều 3. Giao cho Công chức Tài chính – Kế toán xã, các công chức xã, cơ quan

ban ngành có liên quan làm thủ tục trích chuyển và thanh toán theo đúng chế độ quy định

hiện hành.

Nơinhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT, HS

CHỦ TỊCH

Ðỗ Ðình Dũng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T09:37:20+0700

		2024-02-02T10:00:52+0700

		2024-02-02T10:01:30+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T10:04:01+0700